YKTOPOJICHbKA MICBKA PAJIA

__cecig VIl ckankaHHs

PIIMEHHA IIPOEKT Ne

Yxropon

IIpo 3minm 1o pimenns XLI cecii

Micbkol paau VII ckiaiukaHHs
14.11.2019 poxy Nel733

BianoBinno no myHkTy 22 wactuHu 1 crtarti 26 3akony Ykpainu «IIpo
MICIIEBE CAMOBpSTyBaHHA B YKpaiHi»

Mmicbka paga BUPIHINJIA:

1. Buectu 3Minu B pimenHst XLI cecii micbkoi pagu VII ckinkanus
14.11.2019 poxy Nel733 “IIpo IlIporpamy ¢iHaHCOBOI MIATPUMKH 3aKJIaJiB
MEPBUHHOTO, BTOPUHHOIO PIBHA MEIWYHOI JTONOMOTM Ta iX PO3BUTOK Yy MICTI
VYxropon Ha 2020-2023 poku”, Buknasmu Joxatok 2 ta Jlomarok 3 no IIporpamu y
HOBIM pejakIlii 3riiHo 3 pojgaTtkamu 1 Ta 2.
2. KoHTponb 3a BUKOHAHHSIM pIILIEHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYNHHUKA MICHKOTO
rosiosu B. I'oMoHas1.

MicbKHuii roJioBa Bornan AHJIPIIB



Jonatok 1

710 pilIeHHS

cecii micbkoi pagu VI cknukanus
No

Honarok 2 no [Iporpamu

dinancose 3a06e3nedeHHs [Iporpamu
yTpUMaHHS 3aKJIaiB IEPBUHHOTO, BTOPHHHOTO PiBHSI MEIUYHOI JJOTIOMOTH Ta iX
pPO3BUTOK y MicTi Yxkropoa Ha 2020-2023 poku

(THC.TpH.)
Jxepena 3arajapHHI 3 HUX 32 pOKaMH:
(pinancysanmi  obcar 2020 2021 2022 2023
(THC.TpH)

Micbkuit 356 656,0 241 250,0 46 106,0 33 400,0 35900,0
OIOKET

Bceroro: 356 656,0 241 250,0 46 106,0 33 400,0 35900,0

Cexkperap paau Anapiii PUBA



[Tepemik 3axo/iB 1 3aB/IaHb
[Mporpamu yTpMMaHHA 3aKNaais NnepBMHHOr0, BTOPUHHOIO PiBHA Me4UYHOI 40MNOMOTU

HonmaTtok 2

710 pilICHHS

cecii micekoi pagu VI ckiankanHs

Ne

Honarok 3 no [Iporpamu

Ta iX PO3BUTOK Y MicCTi Y)Kropog, Ha 2020-2023 poku

THC.TPH.
HazBa .
_ CTpok Beporo || O0caru iHaHCYBaHHSA THUC. TPH., Y TOMY .
HapsAMy [Tepemik xepena YUCTI: OuikyBaHu
Ne ) . : BUKOHA . : 1o : .
TSITTEHOCTI 3axX0/IiB Bukonasiii ¢binanCcy i
3/m ) HHS nporpam
(IpiopUTETH| TPOrpaMu saxont BaHHS : . . . | pe3ynbrar
i 3aBnaHHs) y 2020 pix | 2021 pix | 2022 pix | 2023 pik
11 - oriaTa 3abe3neueH
mparti HS
- METUTIHIX
HapaxyBaHHS KOMYHaJIbHY|
Bunatku Ha [Ha 3apo0iTHY VYnpaBniHHS X
TPUMAaHHS [[J1aT OXOpPOHU HEKOMEPITIH
yTp y TTporsr P' pu
MEIUYHUX |- IPESIMETH, 3JI0POB'sI, SIK : HUX
KOMYHaJIbHU MaTepiaiu Ta oM rOJIOBHUU Michin 120 1 IPHUEMCT
X {HBEHTa 2020 - — 850,0 111350,0 1 9500,0 ) ) B 10
y P 2023 | POSTOPMAMMKL 6,0 iker| 00 A
HEKOMEPITIH |- (BchOTO TIO BaKiHYEHHS
HUX MEIVUKAMEHT pp- KHII), B Tomy pedopmyBa
I IMPUEMCTBATA YHUCII: HHS
TepeB'sa3yBall MEIULIMHA
bHI Ta
MaTepian [T1IICaHHS
- IPOJIYKTH YTOJ 3




Xap4ayBaHHS
- omiaTa
OCIYT (KpiM
KOMYHQJIbHU
X)
- BUJATKU Ha
B1IPSI/HKCHHS
Ta Kypcu

11 ABUILICHHS
KkBaTidikarii
- BAILJIATa
MEHCIH 1
JTOITOMOTH Ta
1HIII TTOTOYHI

HarmionansH
010

Ciry k0010
310pOB's
YKpainu Ta
3a0e3IeucH
HSI
3acobamMu
1HTUB1 Ty aJTb
HOT'O
3aXUCTY ITiJ
yac KOpoHa

BipyCy

BUIATKH

KHII

«llenTpanbn| Micbkuit 42 4000 | 404000 | 2000.0
a Micbka | OOmIKET ’ ’ ’
KIJIIHIYHA
JKApHD»
KHIT

<<Y>Kr9pozlc Mich ki

bKa MICBKa 6romk| 36 400,0 | 30400,0 | 6 000,0
T er
KJIIHIYHA
JIKapHs»
KHII

«Yxropoac| Mickku

bKUI i 20 500,0 | 20 000,0 500,0

MICBKHH | OMOMIKET

OJIOTOBUU




Oy IMHOKY

KHIT
«YKropojac
bKa MiCbKa
MMOJIIK/IIHIKA

»

Michku

"
OIOKET

20 700,0

20 200,0

500,0

KHII
“¥Ykropojc
bKUM
MICBKHH
LEHTP
IIEPBUHHOI1
MEJINKO-
CaHITapHOI
JTOIOMOTH”’

MichKuii
OrOK
er

850,0

350,0

500,0

1.2

Omara
KOMYHAJTbHUX
MOCITYT Ta
€HEeProHOCIiB

- omjaTa
TEIUIONOCTaYaHHS
- oIIaTa
BOJIOIIOCTAYaHHS
Ta
BOJOBIIBEIEHHS
- omjaTa
eJeKTpOoeHEePTii

- orjaTa
MIPUPOTHOTO Ta3y
-oIjIaTa 1HIINX
€HEProHOCIiB

[IpoTsar
oM

2020 —-
2023

pp-

VYupaBaiHas
OXOpOHHU
3710pOB's, SIK
TOJIOBHUH

PO3MIOPSTHUK

(BChOTO I10

KHII), B Tomy

YUCII;

Miceku

71
OIOKET

96 324,0

20 300,0

247240

24 400,0

26 900,0

KHIT
«lleHTpasibH
a MiChKa
KJIIHIYHA
JTIKapHS)

MicbkH

%1
OIOKET

43 900,0

9 500,0

10 400,0

11 400,0

12 600,0

3abe3reucH
HS TOBHO]
oIIaTH 34
CHOKHUTI1
KOMYHAJIbH
1 TIOCIyTH
Ta
E€HEPIroHOCI
i




KHIT
«YKropojac
bKa MiChKa

IATSYA

KJI1HIYHA

JTIKapHs»

Micbkuii
OIOKET

17 100,0

3700,0

4100,0

4 400,0

4 900,0

KHII
«YxKropoac
BbKUI
MICBEKHH
MMOJIOTrOBUM
Oy IMHOKY

MicbKui
OIOKET

18 100,0

3900,0

4 300,0

4700,0

5200,0

KHIT
«YKropoJc
bKa MICBEKA
MTOJIIKJIIHIKA

»

Micekuit
OIOKET

7100,0

1 550,0

1 650,0

1 900,0

2 000,0

KHII
“¥Yxkroposac
BbKUI
MICBKHUI
LEHTP
IIEPBUHHOI
MEJIUKO-
caHiTapHO1
JIOIIOMOTH

MicbKHA
OIOKET

7650,0

1650,0

1 800,0

2 000,0

2 200,0




KHII
«YKropojac
bKa paiOHHA
KITIHIYHA
JiKapHS
Ykropoace
KOI1
panioHHOT
panu
3akaprarch
KOi 00J1aCT1»

Micekuii
OIOKET

24740

24740

1.3.

KamiransHi
BHUJIATKHU

- IpUaOaHHS
oOJ1aTHaHHS
1 IpeAMETIB
JIOBFOCTPOKO
BOTO
KOpPHUCTYBaH
H

IIpots

roM

2020 —
2023

pp.

VYrpaBiiHus
OXOpPOHU
310POB's, SIK
TOJIOBHUM
PO3MOPSTHUK
(BchoOro 1o
KHII), B Tomy
YUCIIL:

Micbkuit
OIOKET

136 000,0

109 000,0

9 000,0

9 000,0

9 000,0

KHIT
«lleHTpasibHa
MiChbKa
KIJIIHIYHA
JKapHS

MicbkH

(v

51
OIOKET

47 500,0

40 000,0

2 500,0

2 500,0

2 500,0

KHII
«YKIropoJchbKa
MICBKA JUTAYA

KJIIHIYHA
JTIKapHs»

MicbKuii
OIOKET

36 000,0

30 000,0

2 000,0

2 000,0

2 000,0

KHII
«YKrOpOJICbKH

1 MICBKHH

MicbKHA
OIOKET

25 000,0

17 500,0

2 500,0

2 500,0

2 500,0




MOJIOTOBUU

OYJIMHOK»
KHIT
«¥wroponewial Michkuit| 51 50 6 | 155000 | 20000 | 2000,0 | 2000,0
MiChKa O10IKET
MTOJTIKITIHIKa)»
KamiTaabHUM
PEMOHT,
PEKOHCTPYK
s (B Tomy | ITpots KHII
qHCITi rom | «lleHTpanpHa | , . .
purotosnen | 2020 | wicbka | MUCPKMH 52820 | 60000 | 22820 - -
.. OroHKeT
HS 2023 KJIIHIYHA
IIPOEKTHO- pp- JIKapHs»
KOIIITOPHCHO
i
JOKYMEHTAI]
ii)
VYrpaBninus
OXOpPOHH
310pPOB'A, K
rojaoBHUK | Micbkui 1200.0 600,0 600,0
[Ipots PO3MOPSATHU| OFOIHKET
CrpaxyBaHHs romM K (BCBOFO
1.4, | meanunux 2020- no KHII), B
HpauBHIKiD 2023 TOMY YHCIII:
pp- KHII
«enTpaibH] . ,. .
amiceka | TUCPKI 4048 | 2024 | 2024
.. OIOKET
KJIIHIYHA

JKApHD»




KHIT
«YKropojac
bKa MiChKa

IATSIYA

KJIIHIYHA

JKapHD»

MicbhKuit
OIOJIKET

213,6

106,8

106,8

KHII
«YxKropoac
bKUM
MICBKHH
MOJIOTOBUM
Oy IMHOKY

Michkuii
OIOKET

256,0

128,0

128,0

KHIT
«YKropojc
bKa MICBEKA
MOJIKJIIHIKA

»

MichKuii
OIOKET

136,0

68,0

68,0

KHII
“¥Ykropojc
bKHM
MICBKHM
LEHTP
IIEPBUHHOI
MEINKO-
caHITapHO1
JIOTIOMOTH”

Micbkuit
OIOKET

189,6

94,8

94,8

Bcernoro:

356 656,0

241 250,00

46 106,0

33 400,0

35900,0

Cexperap paau

Anpapiii PUBA




